
 

 

 

Uchwała Nr XXV/241/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 września 2020  

 

                                                                                                   

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 zadania realizowanego na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 zadania  

„Rewitalizacja kwartału podwórka Os. Młodości pomiędzy budynkami 8,6 a ul. Daniłowskiego”. 

    

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadania wskazanego przez 

Mieszkańców do realizacji w roku 2021. Projekt  ten  powinien  nawiązywać do już realizowanego 

na kilku osiedlach  Nowej Huty zadania “Spotkajmy się na podwórku”.                                                     
 


